egalis

BALLON

Gamme Egalis Ballon

Prix publics conseillés hors taxes

Chaudiére + Dosseret d’installation

NGLB 24-5MN Tirage naturel 24 kW Naturel 7716701470 2 360 5 Dosseret intégré - - 1
NGLB 23-5MN5 VMC 23 kW Naturel 7716701471 2413 5 Dosseret intégré - - 1
Accessoires d’installation

1446 Plague de préinstallation 7716780171

G7 A33 Kit douilles 7716 780 102

DOS GTB7 Dosseret de remplacement chaudiére GLB/GVB par Odéalis NGLT, GVTC et NGLB 7716 780 192

Accessoires de régulation (voir descriptif pages 122 4 131)

TRL 22

TRL 1.26
TRL 7.26
TRL 7.26 AF
TRL 7.26 RF
CR 10

CR 100

CW 100
CW 400
MM 100

MS 100

MS 200

Mz 100

TRE

SER 10
NSC RF
SER 50
elm Touch

Optibox

Thermostat d’ambiance sans programmation

Thermostat a programmation journaliére

Thermostat a programmation hebdomadaire

Thermostat a programmation hebdomadaire

Thermostat a programmation hebdomadaire avec radio fréquence

Régulation d’ambiance murale sans programmation

Régulation murale a action proportionnelle et programmation hebdomadaire
avec sonde d’ambiance

Régulation murale a action proportionnelle et programmation hebdomadaire avec sonde extérieure

Régulation murale a action proportionnelle et programmation hebdomadaire avec sonde extérieure
(plusieurs circuits)

Interface de puissance pour 1 circuit chauffage complémentaire

Interface de puissance pour circuit solaire d’une installation de type CESI (Chauffe-Eau Solaire
Individuel)

Interface de puissance pour circuit solaire d’une installation de type SSC (Systéme Solaire
Combiné)

Interface de puissance permettant de gérer jusqu’a 3 circuits de chauffage (direct uniquement)
et 1 production ECS (avec bouteille de découplage). A utiliser uniquement
avec CR 10, CR 100 et TRL

Sonde extérieure filaire

Sonde extérieure radio

Régulation sans fil programmable avec comptage énergie
Sonde extérieure pour NSC RF

Régulation d’ambiance tactile connectée

Régulation d’ambiance connectée murale

Accessoires divers

TB1
429
432
885
1032
1191

Bidon Bionibal

Bidon Bionibagel

7716780 283

7716 780 148

7716 780 149

7716 780 156

7716 780 150

7738110058

7738111048

7738111039

7738111074

7738110 140

7738110 144

7738110 146

7738110126

7716 780 263

7716 780 303

7716780374

7716 780 358

7736701 046

7716 780 379

Aquastat de sécurité 7719 002 255
Groupe de sécurité 6 bars DN15 7719000 758
Kit siphon 7719000 763

Kit siphon avec tuyau d’évacuation pour groupe de sécurité

7719002 146

Kit circulation sanitaire 7719002414
Raccord boucle sanitaire 7716 780 186
Kit transformation Gaz naturel => Propane 87167625090
Bidon 1 litre 7716 835670
Bidon 10 litres 7716 900 622

* Eco-participation en € HT, non inclue dans le prix total indiqué.
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